
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 4 общеразвивающего вида 

Василеостровского района Санкт – Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 4 Василеостровского района) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

№35/2- ОД  

 

30.05.2025 г. 

Об утверждении локального акта 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», письмом 

Министерства Просвещения РФ № 03-1664 от 21.11.2024 "О внедрении программы 

просветительской деятельности для родителей воспитанников дошкольных 

образовательных организаций", Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 

№ 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на 

перспективу до 2036 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о рабочей группе для реализации поэтапного внедрения 

«Программы просвещения родителей детей дошкольного возраста, посещающих 

дошкольные образовательные учреждения» Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 4 общеразвивающего вида 

Василеостровского района Санкт – Петербурга» /далее – Положение/. 

2. Ознакомить с Положением сотрудников ГБДОУ детского сада № 4 Василеостровского 

района. 

3. Разместить Положение на официальном сайте ГБДОУ детского сада № 4 

Василеостровского района. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя         

Зуеву С.Б. 

 

Ю.В. Коновалова 

 

 

Заведующий 

   

https://docs.cntd.ru/document/499057887#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/499057887#6560IO
https://ds4.voadm.gov.spb.ru/prosveshaenie-1-.pdf
https://ds4.voadm.gov.spb.ru/prosveshaenie-1-.pdf
https://ds4.voadm.gov.spb.ru/prosveshaenie-1-.pdf
https://ds4.voadm.gov.spb.ru/prosveshaenie-1-.pdf

		2025-05-30T16:27:16+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа




